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ORG.0003.1.34.2023 
 

Pan 

Maksymilian Marek 

Radny Rady Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr XLIX/223/2023 zgłoszone przez Pana na XLIX Sesji 

Rady Gminy w dniu 31 maja 2023 r. w brzmieniu: 

1. „W imieniu rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola w Gołuchowie, a także 

uczniów klas 1-3 szkoły podstawowej, zwracam się z prośbą o doposażenie 

przedszkolnego placu zabaw o wielofunkcyjne urządzenie do zabawy dla dzieci 

(aktualnie jest jedna sztuka) oraz dodatkowe huśtawki. Z placu zabaw korzysta około 

150 przedszkolaków i kilkadziesiąt dzieci pozostających na świetlicy szkolnej. Według 

moich informacji, od września w przedszkolu stan dzieci jeszcze się powiększy, co 

również jest uzasadnieniem takiego zakupu. 

2. Proszę o zakup tablicy ogłoszeniowej i zainstalowanie jej na ulicy Stefana 

Jarmickiego. Osoby starsze mieszkające na osiedlu, które nie bywają często                                      

w centrum Gołuchowa, a interesują się informacjami sołeckimi i gminnymi, powyższą 

prośbę kieruję do Pana Wójta”. 

 
uprzejmie informuję, że:  
 
Ad.1 Przekazuję odpowiedź Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Gołuchowie:  

1. „Obecnie wyposażenie przedszkolnego placu zabaw stanowią: dwie duże piaskownice, 

zestaw zabawowy ze zjeżdżalniami i trapem łukowym, dwie podwójne huśtawki 

wahadłowe z płaskimi siedziskami, jedna podwójna huśtawka z siedziskami 

koszykowymi, huśtawka wahadłowa „bocianie gniazdo”, karuzela tarczowa z 

siedziskami „Trzmiel”, trzy huśtawki wagowe, bujaki sprężynowe: „Konik”, dwie 

„Koniczynki” i  „Ważka”, drabinka pozioma „Fala” i sklepik.  

2. Zgodnie z informacją zawartą w interpelacji, obecnie z placu korzysta 147 

przedszkolaków, a w nowym roku szkolnym będzie ich blisko 170. Ze względu na 

bezpieczeństwo, nigdy jednak z placu zabaw nie korzystają wszystkie grupy 

przedszkolne jednocześnie. Opiekę nad każdą dwudziestopięcioosobową grupą 

przedszkolną sprawuje nauczyciel i pomoc nauczyciela. Zwiększenie liczby urządzeń na 

placu zabaw nie ułatwi pracownikom zapewniania bezpieczeństwa podopiecznym, 

ponieważ każde urządzenie wymaga szczególnego nadzoru nad korzystającymi z niego 

dziećmi. 

 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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3. W bieżącym roku szkolnym zostało znacznie ograniczone korzystanie z placu zabaw 

przez dzieci szkolne. Od nowego roku szkolnego grupy świetlicowe będą korzystały 

wyłącznie ze szkolnych terenów zielonych. 

4. 27 kwietnia br. odbyło się zebranie Rady Rodziców Publicznego Przedszkola                                         

w Gołuchowie. 10 maja i 11 maja br. miały miejsce spotkania z rodzicami wszystkich 

grup przedszkolnych. 15 maja br. przeprowadzono w szkole spotkania z rodzicami 

wszystkich klas, w tym klas 1-3. Podczas żadnego z ww. spotkań rodzice nie zgłaszali 

potrzeby zakupu nowych sprzętów na przedszkolny plac zabaw.”  

Ad.2  Tablica zostanie zakupiona i zamontowana po uprzednim uzgodnieniu miejsca montażu.  

 

 
Z poważaniem  
  
            Wójt  

/-/ Marek Zdunek 

                   

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Rada Gminy Gołuchów 

3. a/a 

 

 


